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Turska: 11890

Lavastoviglie lavabicchieri monofase con cesto quadro 35x35 cm dosatore
brillantante installato usato

Kuvaus

Lavabicchieri con grandi capacita di lavaggio in spazio limitato. Con cesto quadro da 350x350
mm. In dotazione N°1 Cesto bicchieri 35x35 cm, N°1 Inserto posate, N°1 Dosatore Brillantante
e N°1 Inserto 12 piattini.

N.B. Acquistando I'optional cesto tondo, verranno lasciati nella macchina anche gli altri cesti.
N.B. Attrezzatura usata.

Mitat

Altezza utile 250 mm



Diametro tubo di carico acqua
Diametro tubo di scarico acqua
Dimensioni cesto

Dimensioni esterne

Tietolehti

Alimentazione
Capacita boiler
Capacita vasca
Frequenza

Peso netto

Potenza massima
Potenza pompa
Pressione

Resistenza boiler
Resistenza vasca
Temperatura lavaggio
Temperatura risciacquo
Tempo ciclo

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

3/4"

25 mm

350x350 mm
425x455x640 mm

Elektriline
3.5Lt
11 Lt

50 Hz
22.5 kg
2.9 kW
0.30 kW
2 - 4 bar
2.7 KW
1.8 kw
85°C
53 °C
120"
230V

N°1 Cesto bicchieri 35x35 cm, N°1
Inserto posate, N°1 Dosatore
Brillantante e N°1 Inserto 12 piattini.
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